

## GERAKAN PRAMUKA KWARTIR NASIONAL



Jalan Medan MerdekaTimur No.6 • Jakarta 10110 • Indonesia

Nomor

: 0130 -00-C

Jakarta, 5 Februari 2022

Perihal

: Penundaan Waktu Pelaksanaan I.T. V

Kepada Yth.

Ketua Kwartir Daerah Gerakan Pramuka seluruh Indonesia

Salam Pramuka,

Menindaklanjuti surat kami nomor: 0663-00-C tanggal 30 November 2021 Perihal Edaran I LT-V 2022, dengan ini kami sampaikan beberapa pertimbangan yaitu kondisi Covid-19 dan usulan beberapa Kwarda untuk menunda pelaksanaan LT-V serta pelaksanaan Jamnas XI yang juga Tahun 2022, maka dengan ini kami sampaikan bahwa pelaksanaan LT-V yang sebelumnya akan dilaksanakan pada bulan Oktober 2022, ditunda pelaksanaanya **menjadi tahun 2023**.

Informasi mengenai pelaksanaan LT-V akan kami sampaikan pada surat edaran selanjutnya.

Demikian informasi ini kami sampaikan atas perhatian dan kerjasama Kakak, kami ucapkan terima kasih.

Kwartir Nasional Gerakan Pramuka

Sekretaris Jenderal,

GERAKAN PRAMUKA

Mayjen TNI (Purn) Dr. Bachtiar, S.IP. M.A.P

Tembusan kepada Yth.:

1. Ketua Kwarnas Gerakan Pramuka sebagai laporan

2. Para Waka Kwarnas/Ketua Komisi

3. Para Gubernur Provinsi, selaku Ka. Mabida Gerakan Pramuka